[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº 002/2008/UJ/DU
	Joinville, 12 de fevereiro de 2008.

A DIRETORA DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG
Considerando a necessidade de excluir o aluno RAFAEL VISENTIN da Portaria de Cancelamento de Matrícula referente a ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência.
                                                               RESOLVE:
                        Retificar a Portaria 054/2007/UJ/DU de 21 de dezembro de 2007 que cancelou a matrícula do aluno.
Onde se lê: Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	Desistentes – 1º Módulo - Mecânica Industrial Vespertino - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130021-6
	MARCELO DOS SANTOS

	071130041-0
	FABIANO GUARESCHI

	071130048-8
	MARCOS ANTONIO CIM

	071130051-8
	MARCOS DE MELLO

	071130057-7
	RENE SANTANA

	072130020-0
	JEFERSON DE SOUZA PACHECO

	072130028-6
	ODAIR JOSE RONCALIO

	072130029-4
	CLAUDINEI DE AMORIM

	072130067-7
	PATRICK PAVESI

	Desistentes – 1º Módulo – Mecânica Industrial Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130040-2
	ELAINE STAFFEN

	071130050-0
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

	072130032-4
	PAULO CESAR DAVET

	072130034-0
	RAFAEL DO NASCIMENTO COSTA

	072130036-7
	VALDIR JUVENAL BRASIL VASCO

	072130039-1
	RAFAEL VISENTIN

	072130040-5
	PEDRO HENRIQUE SELL

	072130043-0
	CARLOS EDUARDO DUARTE

	072130048-0
	GEOVANE DA VEIGA

	072130055-3
	AILSON JOAO ZOZ

	072130060-0
	FERNANDO CEMIN

	072130050-2
	EMERSON PIERIN DA LUZ

	Desistentes – 2º Módulo - Mecânica Industrial Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130047-0
	MARCELO NAZÁRIO

	Desistentes – 1º Módulo Eletroeletrônica Vespertino - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131003-6
	ANDERSON CAMPOS

	072131014-1
	CAROLINA BARROS COSTA

	071131012-2
	EDUARDO EUZEBIO DUTRA GOMES

	072131012-5
	ESTEVAN FLORES BISCARO

	071131016-5
	FRANCIGLERSON FERREIRA DE ASSIS

	071131021-1
	JOÃO CARLOS ALVES

	072131027-3
	LUCIANO FAGUNDES DE OLIVEIRA

	072131056-7
	ROGERIO NUNES CARDOSO

	Desistentes – 1º Módulo Eletroeletrônica Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131030-3
	ADRIANO ROSA

	071131005-0
	ANDERSON DE OLIVEIRA

	071131036-0
	EDERSON BUENO DA CRUZ

	072131011-7
	FÁBIO HENRIQUE BALDUCI DA CRUZ

	072131062-1
	GLAUBER LUIZ DE OLIVEIRA

	072131053-2
	HERBERT KOCK CERQUEIRA

	071131044-0
	JORGE POSSENTI LEAL JUNIOR

	072131046-0
	LEONARDO AUGUSTO FELLER

	Desistentes – 2º Módulo Eletroeletrônica Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071131046-7
	MARCOS GESSER

	Desistentes – 1º Módulo Enfermagem - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072116014-0
	ELOISA BATISTA

	Desistentes – PÓS GRADUAÇÃO - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072305015-5
	HADNANCY CORREA DA SILVA

Leia-se: Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	Desistentes – 1º Módulo - Mecânica Industrial Vespertino - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130021-6
	MARCELO DOS SANTOS

	071130041-0
	FABIANO GUARESCHI

	071130048-8
	MARCOS ANTONIO CIM

	071130051-8
	MARCOS DE MELLO

	071130057-7
	RENE SANTANA

	072130020-0
	JEFERSON DE SOUZA PACHECO

	072130028-6
	ODAIR JOSE RONCALIO

	072130029-4
	CLAUDINEI DE AMORIM

	072130067-7
	PATRICK PAVESI

	Desistentes – 1º Módulo – Mecânica Industrial Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130040-2
	ELAINE STAFFEN

	071130050-0
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

	072130032-4
	PAULO CESAR DAVET

	072130034-0
	RAFAEL DO NASCIMENTO COSTA

	072130036-7
	VALDIR JUVENAL BRASIL VASCO

	072130040-5
	PEDRO HENRIQUE SELL

	072130043-0
	CARLOS EDUARDO DUARTE

	072130048-0
	GEOVANE DA VEIGA

	072130055-3
	AILSON JOAO ZOZ

	072130060-0
	FERNANDO CEMIN

	072130050-2
	EMERSON PIERIN DA LUZ

	Desistentes – 2º Módulo - Mecânica Industrial Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130047-0
	MARCELO NAZÁRIO

	Desistentes – 1º Módulo Eletroeletrônica Vespertino - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131003-6
	ANDERSON CAMPOS

	072131014-1
	CAROLINA BARROS COSTA

	071131012-2
	EDUARDO EUZEBIO DUTRA GOMES

	072131012-5
	ESTEVAN FLORES BISCARO

	071131016-5
	FRANCIGLERSON FERREIRA DE ASSIS

	071131021-1
	JOÃO CARLOS ALVES

	072131027-3
	LUCIANO FAGUNDES DE OLIVEIRA

	072131056-7
	ROGERIO NUNES CARDOSO

	Desistentes – 1º Módulo Eletroeletrônica Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072131030-3
	ADRIANO ROSA

	071131005-0
	ANDERSON DE OLIVEIRA

	071131036-0
	EDERSON BUENO DA CRUZ

	072131011-7
	FÁBIO HENRIQUE BALDUCI DA CRUZ

	072131062-1
	GLAUBER LUIZ DE OLIVEIRA

	072131053-2
	HERBERT KOCK CERQUEIRA

	071131044-0
	JORGE POSSENTI LEAL JUNIOR

	072131046-0
	LEONARDO AUGUSTO FELLER

	Desistentes – 2º Módulo Eletroeletrônica Noturno - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071131046-7
	MARCOS GESSER

	Desistentes – 1º Módulo Enfermagem - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072116014-0
	ELOISA BATISTA

	Desistentes – PÓS GRADUAÇÃO - 2007/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	072305015-5
	HADNANCY CORREA DA SILVA

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	JURACI MARIA TISCHER

	Diretora da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5604 – fax: (47) 3431-5605

e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]